

## 様式例4

## 現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 秋本のり子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度 上半期分	480,000		480,000
29.5.16	携帯料金 4月分		6,382	473,618
29.5.16	雑誌「選択」年間購読料		12,000	461,618
29.5.22	日経グローバル年間購読料		90,720	370,898
29.5.29	新聞代 4月分 読売、東京、千葉日報、赤旗		11,218	359,680
29.5.29	書籍「一億総貧困時代」		1,400	358,280
29.5.29	新聞代 5月分 読売、東京、千葉日報、赤旗		11,218	347,062
29.7.4	携帯料金 5月分		5,843	341,219
29.7.4	新聞代 6月分 読売、東京、千葉日報、赤旗		11,218	330,001
29.8.21	利息	2		330,003
29.8.22	コピー代 4~5月分		1,162	328,841
29.8.22	書籍「私にとっての憲法」「社会運動の戸惑い」		4,000	324,841
29.8.22	新聞代 7月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	317,660
29.8.22	事務用消耗品(プリンターインク代、延長コード、モバイルバッテリー)		17,818	299,842
29.8.22	携帯料金 6月分		8,598	291,244
29.8.22	備品購入(ハードディスクHDLC2. OU3-BKF)		10,670	280,574
29.8.22	備品購入 ICレコーダー(オリンパスDM-720SLV ) 10,778円 事務用消耗品マイクロSDカード3,434円		14,212	266,362
29.9.8	携帯料金 7月分		8,128	258,234
29.9.15	書籍「18歳からの格差論」		1,080	257,154

29.9.15	新聞代 8月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	249,973
29.9.15	コピー代 6~8月分		5,262	244,711
29.9.27	ゼンリンの地図 市川市(市川・八幡)(原木・行徳)		43,717	200,994
29.9.28	書籍「未来の年表」人口減少社会でこれから起きること」		821	200,173
29.9.28	書籍「速報2017-2018年度施行改正介護保険早わかり、「型」からスラスラ書けるあなたのまちの政策条例、「ごみ屋敷条例」に学ぶ条例づくり教室		5,616	194,557
29.9.28	事務用消耗品(ノート5冊、方眼ノート8冊、のり4本、ポストイット4点)		4,763	189,794
29.9.28	新聞代9月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	182,613
29.9.29	携帯料金 8月分		8,011	174,602
29.10.12	平成29年度下半期分	480,000		654,602
29.11.06	事務用消耗品(プリンターインク代)		2,700	651,902
29.11.06	新聞代10月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	644,721
29.11.06	携帯料金9月分		8,258	636,463
29.11.28	事務用消耗品(プリンターインク代)		15,724	620,739
29.11.28	新聞代11月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	613,558
29.11.28	携帯料金10月分		9,733	603,825
29.12.25	新聞代12月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	596,644
30.2.13	携帯料金11月分		10,000	586,644
30.2.13	事務用消耗品(クリアファイル4枚、ノート2冊、茶封筒2枚)		1,562	585,082
30.2.13	事務用消耗品(セロテープ1個、パンチ1個、マジック替え芯2本)		1,705	583,377
30.2.13	書籍「ポケット六法」		2,000	581,377
30.2.13	書籍「2017年度千葉の保育運動資料集」		2,000	579,377
30.2.13	新聞代1月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	572,196

30.2.13	事務用消耗品(プリンターインク代)		9,190	563,006
30.2.13	書籍『子ども白書2017子どもを大切に作る国をめざして』		2,160	560,846
30.2.13	書籍「男女平等は進化したか」		3,888	556,958
30.2.19	利息	2		556,960
30.2.27	コピー代(9,10,11月分)		1,432	555,528
30.2.27	新聞代2月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	548,347
30.2.27	携帯料金1月分		8,157	540,190
30.3.9	通信費(WI-FI通信4月分)		7,756	532,434
30.3.9	通信費(フレッツ光代11月分)		5,076	527,358
30.3.9	通信費(プロバイダ料金9月分)		1,026	526,332
30.3.23	会報作成(印刷、折り込み代)		241,986	284,346
30.3.30	コピー代(12,1月分)		860	283,486
30.3.30	携帯料金2月分		9,893	273,593
30.3.30	新聞代3月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	266,412
30.4.10	コピー代(2,3月分)		902	265,510
計		960,004	694,494	265,510